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Patat 
Patat mayo/curry/ketchup 
Patat joppie/saté 
Patat speciaal 
Patat oorlog 
Patat mayo en saté 
Patat mayo en curry 
Patat ketchup 
Patat stoofvlees 
Patat shoarma 
Aardappelschijfjes 
Waterfiets	
Patatje truffel 

 Groot

3,75
5,50
5,00
5,00
5,25
5,25
5,00
5,00
10,00
10,95

8,50

 Kinder

2,00
2,50
3,00
3,00
3,25
3,25
3,00
2,50

Normaal

2,75
3,30
4,00
4,00
4,25
4,25
4,00
3,30
7,50
7,50
3,75
7,50
5,00

Patat
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Sauzen
Mayo 1,25  
Curry 1,25  
Ketchup 1,25  
Satésaus 1,25  
Joppiesaus 1,25  
Appelmoes 1.25  
Mosterdzakje 0,25  
Knoflooksaus	 1,50	 	 	
Whiskeysaus 1,50  
Brandermayo 1,50 
Topzz saus 1,50
Truffelmayo 1,50
Chillisaus 1,50
Shoarma saus 1,50
Oorlog saus 1,75
Speciaal saus 1,50
Uien klein bakje 0,80
Jamballa saus 1,50
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Snacks
Frikandel	 2,45	 Ham-Kaassoufflé	 2,90
Kipfrikandel 2,95 Tukkerstok met saté 5,85
Frikandel speciaal 2,95 Kroket 2,45
Bamischijf 2,70 Kalfskroket 2,85
Kipcorn 2,85 Goulashkroket 2,95
Trio met saté 4,45 Satékroket 2,95
Berehap met saté 4,95 Kaaskroket 2,95
Opa’s gehaktbal 3,95 Elite rundvlees kroket 2,95
Mexicano 3,40 Kwekkeboom kroket 2,95
Nasischijf 2,70 Opa’s kroket 
Pikanto 2,90 (kip of rund) 2,75
Kaassoufflé	 2,85	 Knakworst	 3,20
Loempidel 2,60 XXL Frikandel 4,85
Knakworst 3,25 XXL Frikandel speciaal 5,90
Smulrol 3,25 XXL Mexicano 5,90
Braadworst 3,45 Loempia 4,65
Shoarmarol 3,45 Portie satestokjes 5,75
Viandel 2,85
Boerenbrok 2,90
Hete donder 2,90
Sitostick met saté  2,85
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Burgers 
Hamburger los 2,75
Broodje Hamburger natural 3,75
Broodje hamburger zonder rauwkorst of sauzen

Broodje Hamburger Speciaal 4,95
Broodje hamburger geserveerd met: 
augurk, sla, wortel en speciaal saus

Joppieburger 4,95
Broodje hamburger geserveerd met: 
augurk, sla, wortel en joppiesaus
scherp/mild

Broodje kipburger    4,95
met rauwkost scherp/mild  

Wrapzz
   
Mexicano Wrapzz                      5,00
Chicken Wrapzz                        5,00
Spicy Mexicano Wrapzz            5,50

Scherp: vlammetjessaus
Mild: frietsaus en 
remouladesaus

Burgers 
Wrapzz



opzz

de belev ing i s  gen ieten!

Topzz Original burger       5.50
Hamburger met een warm sesambroodje beide van 
de bakplaat. Belegd met augurk, sla, gebakken uitjes 
en de Topzz Saus

Topzz Jopper burger     5.75
Hamburger met een warm sesambroodje beide van 
de bakplaat. Belegd met augurk, sla, tomaat, 
gebakken uitjes en de Topzz Saus

Topzz Cheese burger     5.95
Hamburger met een warm sesambroodje beide van 
de bakplaat. Belegd met augurk, sla, cheddar kaas, 
gebakken uitjes en de Topzz saus

Topzz Bacon/Cheese burger   6.50
Hamburger met een warm sesambroodje beide van 
de bakplaat. Belegd met augurk, sla, cheddar kaas, 
bacon, gebakken uitjes en de Topzz Saus

Topzz
 Burgers
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Topzz Egg/Bacon burger   6,50
Hamburger met een warm sesambroodje beide van 
de bakplaat. Belegd met augurk, sla, gebakken ei, 
bacon, gebakken uitjes en de Topzz Saus

Topzz Egg/Bacon/Cheese burger  6,95
Hamburger met een warm sesambroodje beide van 
de bakplaat. Belegd met augurk, sla, cheddar kaas, 
bacon, gebakken ei, gebakken uitjes en de Topzz Saus

Topzz Spicy burger   6,00
Hamburger met een warm sesambroodje beide van 
de bakplaat. Belegd met augurk, sla, Jalapeno, 
gebakken uitjes en de spicy Topzz Saus

Topzz
 Burgers
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Mini 
Snacks

Mini snacks mix (5 st.) 4,30 
Kipfingers	(6 st.) 4,10
Vlammetjes (5 st.) 4,30 
Nacho Cheese Bites (5 st.) 3,75
Chicken strips (3 st.) 4,10 
Kaastengels (6 st.) 4,15
Kipnuggets (6 st.) 4,30 
Mini loempia’s 3,10
Bitterballen (6 st.) 4,30
   
Vegetarisch  Allergeenvrij
      
Bamischijf 2,85 Bamischijf 3,15
Groentekroket 2,85 Frikandel 3,15  
Veg. draadjesvlees kroket  Bitterbal (5 st.) 5,45 
Bonita  2,85 Rundvlees kroket 3,15
(romige groente snack) 2,75 Groente kroket 3,15
Mini loempia’s  2,75 Kipnuggets (6 st.) 5,25
(kip of groente) 2,75 
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Smoothies
Blueberry smoothie
Bosbessen
Fantasy smoothie
Framboos en mango
Morning Glory smoothie
Ananas en aardbei
Palmbeach smoothie
Mango en banaan
Orange Veggie smoothie
Wortel, paprika, knolselderij en  
                                       gember

 Alle smoothies

€ 5,00

 
Paradise smoothie
Mango en aardbei
Strawberry smoothie
Aardbei
Sunset smoothie
Framboos en aardbei
Sunshine smoothie
Ananas en mango
Tropical smoothie
Aardbei en banaan

Dranken
Coca Cola  2,50
Coca Cola Cherry  2,50
Coca Cola Zero  2,50
Fanta Sinas  2,50
Fanta Cassis  2,75
Sprite  2,50

 
   
Rivella  2,50
Chaudfontaine Blauw 2,95
Chaudfontaine Rood  2,95
Fuze Tea Sparkling   2,95
Fuze Tea Blueberry  2,95
Fuze Tea Mango  2,95
Fuze Tea Green  2,95

Dranken 
Smoothies
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• Schnitzel 10,25
Heerlijke varkensschnitzel bereidt vanuit de steamer. 
Keuze uit aardappelschijfjes of patat. 
Meerprijs schnitzelsaus naar keuze: +1.00: Zigeunersaus
                                                             +1.00: Champignonsaus

• Kipschnitzel Menu  10,25
Zelf gemarineerde kipschnitzel. Keuze uit aardappelschijfjes 
of patat (een saus naar keuze). Incl. bakje met verse rauwkost. 

• Spareribs 12,25
Zelf gemarineerde spareribs bereidt vanuit de steamer. 
Keuze aardappelschijfjes of patat (een saus naar keuze). 
Incl. bakje met verse rauwkost.

• Shoarma Menu 7,50
Patat of Aardappelschijfjes (een saus naar keuze).

• Shaslick Menu 10,25
Opa’s zelf gemaakte Shaslick. Keuze uit aardappelschijfjes 
of patat(een saus naar keuze). Incl. bakje met verse rauwkost.

• Topzz Menu 9,50
Keuze uit: Topzz original burger, Topzz Cheeseburger 
of Topzz Jopper. Meerprijs burger naar keuze:
• Topzz EGG/BACON Burger:+1.00 
• Topzz Spicy: + 0,50
• Topzz Bacon Cheese: +1.00

Prijzen menu’s 
exclusief 
drinken.

Menu’s
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• Satéstokjes (2 st.) Menu 10,25
Zelf gemarineerde kip satéstokjes. Keuze uit 
aardappelschijfjes of patat (een saus naar keuze).  

• Satéstokjes (4 st.) Menu  11,95
Zelf gemarineerde kip satéstokjes. Keuze uit 
aardappelschijfjes of patat (een saus naar keuze). 
En een bakje met verse rauwkost.

• Bami/Nasi Schotel    7,95
   met satestokjes (2 st.) 10,95
Geserveerd met zelf gemarineerde 
kipsatéstokjes. Met ei, kroepoek en satesaus.

• Gehaktbal Menu:    9,95
Opa’s zelf gemaakte gehaktbal. Keuze uit 
aardappelschijfjes of patat (een saus naar keuze). 
En een bakje met verse rauwkost.

• Karbonade Menu:   10,25
Zelf gemarineerde karbonade. Keuze uit 
aardappelschijfjes of patat (een saus naar keuze).
En een bakje met verse rauwkost. 

 Prijzen menu’s 
 exclusief drinken.

Menu’s
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